ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

12.03.2024                           № 297

О приостановлении эксплуатации здания

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Бабаевская основная общеобразовательная

школа Собинского района

В связи с проведением капитального ремонта здания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Бабаевская основная

общеобразовательная школа Собинского района в соответствии с муниципальной

программой «Развитие образования», утвержденной постановлением

администрации Собинского района от 24.12.2020 № 1541, и постановлением

администрации района от 18.01.2024 № 37 «О передаче муниципального

имущества», руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района

п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить эксплуатацию здания муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Бабаевская основная общеобразовательная

школа Собинского района с 01.04.2024 и до окончания капитального ремонта.

2. Управлению образования администрации Собинского района принять

меры:

- по распределению детей, сотрудников и организации образовательной

деятельности в помещениях МБДОУ детский сад № 10 «Теремок»,

расположенного по адресу: Владимирская обл., Собинский  район, с. Бабаево,

ул.Молодёжная, д. 7, и МБОУ «Толпуховская СОШ», расположенного по адресу:

Владимирская обл., Собинский район, д. Толпухово, ул. Молодёжная, д. 14;

- по организации и обеспечению безопасного пребывания обучающихся в

образовательных организациях, определенных на период проведения

капитального ремонта МБОУ Бабаевская ООШ;

- по организации подвоза обучающихся МБОУ Бабаевская ООШ от места

жительства до МБОУ «Толпуховская СОШ» и обратно.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя  главы администрации по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Доверие».

Глава администрации                                                                            А.В.  Разов